
ZARZĄDZENIE NR 80/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia listy uczniów, którym przyznano Nagrodę Wójta Gminy Sławno w 2022 r. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późń. 
zm.), § 15 Załącznika nr 2 do Uchwały Nr XLVI/325/2022 Rady Gminy Sławno z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 
przyjęcia Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Sławno 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam listę uczniów, którym przyznano Nagrodę Wójta Gminy Sławno w 2022 roku: 

1) Oliwier Konieczny - Szkoła Podstawowa we Wrześnicy; 

2) Antoni Rutowski - Szkoła Podstawowa w Warszkowie. 

§ 2. Wręczenie nagród nastąpi w trakcie uroczystości zakończenia roku szkolnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Z up. Wójta 
Artur Ciróg 

Z-ca. Wójta 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5FD4FF9-C8C1-4F36-A741-1ECED1E5AFC5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


